Автономная некоммерческая профессиональная
образовательная организация

(ПОВОЛЖСКИЙ ЭКОНОМИКО_ЮРИДИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ)

прикАз

<< /С > ус, 87эазя 201б г. J\b с/-а

г. Самара

о стоимости
образовательных услуг

На основании решения заседания Совета Колледжа J\Гq 1 от 05 февраля
20il6 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ус,гановить стоимость обучения одного обучающегося в АН ПОО
кПЭЮК> на 201-6-20|7 учебный год по всем образовательным
программам:

- базовой подготовки - 19000 (девятнадцать тысяч) рублей;
- повышенной подготовки - 20000 (двадцать тысяч) рублей.

2. Предоставить в 20|6-2017 учебном году скидку в размере |0 %
от стоимости обучения для участников афганских, чернобыльских и
чеченских событий, инвалидов, сирот.

Визы: &Ъ о r/ -